
 

Stacja Pogotowia Ratunkowego  
Samodzie lny  Publ iczny Zakład Opiek i  Zdrowotnej  

w Białe j  Podlaskiej  

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 20,  tel. 83 343-40-68, 83 343-47-35  
 

NIP 537-19-50-595                                                             REGON 000570559  

 

 

  

 

NZP.3520.2.2021      Biała Podlaska, dnia 31 maja 2021 r. 
 
 
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości szacunkowej mniejszej niż 
progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Dostawę 1 (jednej) szt. 
ambulansu Typu C z wyposażeniem medycznym” [Znak sprawy: NZP.3520.2.2021]. 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający - Stacja Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Białej Podlaskiej informuje, że w 
postępowaniu na „Dostawę 1 (jednej) szt. ambulansu Typu C z wyposażeniem medycznym” 
[Znak sprawy: NZP.3520.2.2021] wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Do dnia 31.05.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęła 1 oferta: 

 
Nr 
ofert
y 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 
składającego ofertę 

 
Cena oferty brutto 
(zł) 

 
Termin 
wykona
nia 

 
Okres gwarancji 

Pojazd 
bez 
limitu 
km  
(m-cy) 

Lakier 
(m-cy) 

Perforacja 
Nadwozia 
(m-cy) 

Zabudowa 
Specjalistyc
zna 
(m-cy) 

Wyposaże
nie 
medyczne 
(m-cy) 

Inne 
niemedyczne 
wyposażenie 
ambulansu 
(m-cy) 

 
1 
 
 

RATOWNIK -
AMBULANSE  
Sp. z o.o. Sp. k. 
05-110 Jabłonna, 
ul. Konwaliowa 24 

 
636 087,72 zł  

 
80 dni 

 
24 

 
36 

 

 
96 
 

 
24 

 
24 

 
24 

Sporządziła: Agnieszka Elert 


